
Svazek obcí Podoubraví 

IČO: 70924937 

se sídlem 

Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

e-mail: info@podoubravi.cz 

tel.: 569 641 173 

 
 

 

 

Určeno členům obcí Podoubraví 
          

V Chotěboři dne 4. 6. 2018 
 

POZVÁNKA 

 

na zasedání Valné hromady Svazku obcí Podoubraví, které bude spojeno se 
setkáním starostů v rámci realizovaného projektu Posilování administrativní 

kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce – Centra společných služeb, 
které se uskuteční dne 19. června 2018 od 15:30 hodin  

ve Vilémově, kulturní dům 
 
Program setkání: 

1) Schválení programu  

2) Ověřovatelé zápisu 

3) Nové informace k projektu CSS – Iva Červinková (expert na komunikaci s DSO v rámci 

projektu CSS) 

4) Vystoupení pana Bc. Jiřího Nováka – regionální reprezentant regionu Východ společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s.  

5) Informace k POVV 2018 – Václav Průša, MěÚ Chotěboř  

6) Schválení Závěrečného účtu Svazku obcí Podoubraví za rok 2017 včetně Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření Svazku obcí Podoubraví za rok 2017 

7) Schválení Účetní závěrky k 31. 12. 2017 

8) Žádost o přezkum hospodaření DSO za rok 2018 

9) Příspěvek na zakoupení pohárů pro „Podoubravský víceboj“, který proběhne ve Slavětíně dne 

8.9.2018 od 13:00 hodin 

10) Zpráva o činnosti CSS - ověření spokojenosti se službami CSS, analýza přínosů CSS, nová 

klíčová aktivita v rámci projektu – GDPR 

11) Protipovodňová ochrana – požadavky na servis v záruční lhůtě 

12) Nabídka rozšíření Spisové služby Helios eObec: Digitální skartační řízení a Eidas, Denní snímky 

13) Odpadové hospodářství 

14) Žádost o sponzorský dar – Václav Augustin 

15) Různé 

16) Závěr 
 

    Ing. Dita Benáková   Václav Venhauer v. r. 
    tajemník Svazku                                                                              předseda Svazku  


